2024 年三门峡市社会事务服务中心

（三门峡市殡仪馆）地基沉降等维修项目补

助资金使用情况公告

按照《河南省民政厅福利彩票公益金使用管理信息公开办

法》（豫民文〔2020〕179 号）要求，现将项目资金使用情况公

告如下：

一、项目名称

市殡仪馆地基沉降等维修项目。

二、项目主要内容

该项目由三门峡市社会事务服务中心（三门峡市殡仪馆）

实施。因原市殡仪馆新楼地面下沉塌陷，造成院内积水无法排

除。致使馆内边坡、广场、道路、上下台阶踏步均出现了不同

程度的下沉塌陷。为了消除安全隐患和防止安全责任事故，该

项目资金主要用于：主楼立柱加固挖空桩土（石）方；广场下

陷维修人工挖孔灌注桩、钢筋笼、人工挖孔灌注桩、砖散水、

地坪、现浇构件钢筋等恢复工程，进一步提高安全管理水平，

消除安全隐患。

三、项目周期

1 年。

四、资金额度

25.4 万元。

五、项目联系人及联系方式

郝盟盟(0398)3851900

六、项目完成情况

已完成年度项目任务。

七、项目绩效目标及完成情况

三门峡市社会事务服务中心（三门峡市殡仪馆）地基沉

降等维修项目已完成，项目验收合格率100%，达到提升安全

保障效果，绩效目标已完成。

三门峡市社会事务服务中心（三门峡市殡仪馆）

2025 年 6 月 18 日